[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2019 года № 235

с. Бобровка

«О внесении изменений и дополнений в Порядок предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров, утверждённый Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 30 мая 2017 года № 96а»
В соответствии с пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российского Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 года № 887 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг", на основании предложения Кинельской межрайонной прокуратуры от 12.12.2019 года № 22/2-151-67п-2019,

администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров (далее – Порядок), утверждённый Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 30 мая 2017 года № 96а следующие изменения и дополнения:

пункт 1.2. раздела 1 «Общие положения» Порядка изложить в следующей редакции:

«1.2. Настоящий Порядок регламентирует процедуру предоставления субсидий из местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров, в соответствии с муниципальной программой «Развитие сельского хозяйства на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области» (далее – субсидия).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бобровские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Бобровка                                               И. В. Зубец

 Исполнитель: Генералова Г. М.,

 тел. 8(846)63-3-25-53.

[image: image2.png]